ORDIN DE PLATA Nr. 634 DATA EMITERII 24 DECEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 5,200.00 MDL cinci mii doua sute lei 00 bani

PLATITOR:

(R)PROCRIOMAX SRL

CODUL IBAN MD32MO2224ASV38111407100

CODUL FISCAL 1008600052480

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)CENTRUL REPUBLICAN EXPERIMENTAL PROTEZARE, ORTOPEDIE SI
REABILITARE

CODUL IBAN MD44TRPCCC518430A01034AA